
Atto determinativo N. 277 del 24/12/2019

OGGETTO: Bando di concorso, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e 

pieno di "Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere" cat D pos. ec. D0 CCNL comparto 

Sanità. Approvazione Verbali della Commissione esaminatrice. Assunzione 1^ candidato idoneo a far 

data dal 01.01.2020.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le proprie determinazioni
 n. 145 del 13.08.2019 inerente l’indizione di un concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di 

Collaboratore Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e pieno;
 n. 209 del 18.10.2019 di ammissione dei candidati partecipanti alla procedura;
 n. 218 21.10.2019 con cui si è provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice;
 n. 241 del 26.11.2019 inerente la  possibilità di utilizzo della graduatoria definitiva del concorso 

pubblico di cui trattasi per eventuali necessità da parte dell’A.S.P. G. Chiabà;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 1  del 11.11.2019, n. 2 del 14.11.2019, n. 3 del 
14.11.2019, n. 4 del 19.11.2019, n. 5 del 28.11.2019, n. 6 del 28.11.2019, n. 7 del 28.11.2019 allegati al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO, come risulta dal verbale n. 7 della graduatoria finale come sotto riportata:

  prima prova seconda prova prova orale

PUNTEGGIO 
FINALE 

COMPLESSIVO

nr 
progressivo candidato

punteggio espresso 
in trentesimi

punteggio 
espresso in 
trentesimi

punteggio espresso in 
trentesimi

punteggio 
espresso in 
trentesimi

1 Duriavig Leonardo 30 30 29,00 59,00
2 Lanzano Raffaella 28 27 30,00 57,50
4 De Simone Mauro 26 27 27,00 53,50
3 Crosilla Giulia 27 24 27,00 52,50
5 Baldassi Giorgia 23 25 25,00 49,00
6 Vogrig Roberta 24 22 26,00 49,00
7 Montina Sara 22 24 25,00 48,00
8 Bardus Veronica 23 27 23,00 48,00
9 Causero Giulia 22 23 24,00 46,50

10 Bonanno Chiara 24 21 23,00 45,50



11 Clavora Mauro 22 21 22,00 43,50

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione dei lavori della Commissione, giusti verbali come sopra 
riportati e di dichiarare vincitore della procedura il sig. Duriavig Leonardo;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 18.12.2019 di approvazione del  Bilancio 
di Previsione 2020 e pluriennale 2020-2022;

VISTO lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

 di prendere atto degli esiti del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e pieno, di cui ai verbali allegati alla 
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

 di approvare la graduatoria finale relativa al concorso pubblico in argomento come di seguito 
riportata:

  prima prova seconda prova prova orale

PUNTEGGIO 
FINALE 

COMPLESSIVO

nr 
progressivo candidato

punteggio espresso 
in trentesimi

punteggio 
espresso in 
trentesimi

punteggio espresso in 
trentesimi

punteggio 
espresso in 
trentesimi

1 Duriavig Leonardo 30 30 29,00 59,00
2 Lanzano Raffaella 28 27 30,00 57,50
4 De Simone Mauro 26 27 27,00 53,50
3 Crosilla Giulia 27 24 27,00 52,50
5 Baldassi Giorgia 23 25 25,00 49,00
6 Vogrig Roberta 24 22 26,00 49,00
7 Montina Sara 22 24 25,00 48,00
8 Bardus Veronica 23 27 23,00 48,00
9 Causero Giulia 22 23 24,00 46,50

10 Bonanno Chiara 24 21 23,00 45,50
11 Clavora Mauro 22 21 22,00 43,50

2. di dichiarare vincitore il sig. Duriavig Leonardo e disporne l’assunzione a tempo indeterminato e pieno a 
far data dal 1^ gennaio 2020;

3. di dare atto che  il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi rispetto a quanto già 
preventivato sul conto “Personale” con il Bilancio di previsione per l’anno 2020;

4. di dare atto che la presente graduatoria potrà essere utilizzata per eventuali necessità da parte dell’A.S.P. 
G. Chiabà;

5. di dare mandato agli uffici compenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE



- dott.ssa Nicoletta Tofani -

********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                   - Dott.ssa Claudia Lavia -


		2019-12-27T13:07:23+0100
	LVACLD90M52H816W/7420096200074420.2Z+DoYCWRizGDJj3p1gsRT59oBo=


		2019-12-27T09:11:23+0100
	NICOLETTA TOFANI




